
  

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACE OÚ 

SLOVO ÚVODEM 
Vážení spoluobčané, 
1.září jsme před novým 
pavilonem základní 
školy zahájili školní rok 
2020/2021. Všichni si 
přejeme, aby se neopa-
kovala situace z konce 

druhého pololetí školního roku 2019/2020. 
Výuka on-line je sice možná, ale dlouhodobě 
nemůže nahradit přímý kontakt učitele a žáka 
a vzájemný kontakt žáků ve třídě i ve škole. 
Věřme, že výuka v Tuchlovicích již nebude 
přerušena. Nový pavilon je krásný, technicky 
skvěle zařízený. První školní den již byly dvě 
třídy zabydlené našimi nejmenšími školáky. 
Další třídy využívá druhý stupeň základní 
školy.  
Druhým neméně důležitým prvkem vzdělání 
je předškolní výuka. Hospodářský pavilon naší 
mateřské školy dozná výrazných změn. Abych 

byl přesný, bude nahrazen zcela novým pavi-
lonem, ve kterém bude nadále jídelna s ku-
chyní a navíc bude rozšířen o další kmenové 
třídy, které obec nutně potřebuje. Rozšíření 
kapacity mateřské školy bude pro obec dosta-
tečné na několik let dopředu. Bohužel vý-
stavba s sebou přináší větší omezení, než 
tomu bylo při stavbě pavilonu základní školy. 
Stavba probíhá uprostřed areálu mateřské 
školy, a tudíž jsou od sebe odděleny stávající 
pavilony. Vchod do horního (červeného) pa-
vilonu byl tedy zřízen přes areál základní školy. 
Provizorní cestou i tou doposud využívanou 
dopravujeme stravu pro předškoláky. Vlastní 
stavba pavilonu bude probíhat až do pololetí 
roku 2022.  
Přeji všem žákům, učitelům a ostatním pra-
covníkům základní i mateřské školy, aby nad-
cházející školní rok 2020/2021 byl úspěšný a 
proběhl bez většího omezení výuky. 

Mgr. Jaroslav Pošta  
starosta obce 

 

 

ZÍSKEJTE DŮLEŽITÉ INFORMACE!  
Vážení spoluobčané, 
opět si Vám dovoluji připomenout termíny diskuze ve formě „Vašich otázek a našich odpo-
vědí“. Témat je hodně, proto bychom byli rádi, kdybyste napsali, o čem se chcete bavit. 
V mailu či dopisu uveďte vždy v předmětu název: „Vaše otázky - naše odpovědi“. První se-
tkání proběhlo v MČ Srby 2.9.2020 v sále restaurace Racek za velké účasti místních ob-
čanů. Témata, která nám byla předem zaslaná (výstavba víceúčelového hřiště, investice 
v MČ Srby aj.), jsme probrali dle mého názoru dostatečně. Bohužel otázek položených 
předem bylo velice málo s přihlédnutím na to, co vše jste chtěli probrat na místě! Přesto 
děkuji všem za účast a za mnoho dobrých informací, poznatků a návrhů.  Probrat jsme je 
však mohli jen okrajově, jelikož nás omezovala technika a nedostatek podpůrných doku-
mentů či znalostí k vyřčené problematice. Na druhou stranu mě velice mrzí, že některé 
dílčí věci se projednávaly ve zjitřené atmosféře, která není pro tato jednání dále přijatelná. 
Děkujeme moc manželům Hrubým za bezúplatný pronájem sálu.  
Termíny setkání:   
Tuchlovice: 30.9.2020 a 25.11.2020 od 17,00 hod., vždy sál zastupitelstva 
Prozatím evidujeme jen jedno téma/otázku. 
MČ Srby: 11.11.2020 od 17,00 hod., Racek - sál, případně knihovna 

Mgr. Jaroslav Pošta  
starosta obce 
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VOLBY DO ZASTUPITELSTVA  

STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
Letos ve dnech 2. - 3. října 2020 se uskuteční volby do Zastupitelstva Středo-
českého kraje. Krajské volby mají vždy menší zájem voličů než například volby 
do místních samospráv. Mnozí občané obcí se domnívají, že pro ně kraj nemůže 
nic udělat. Opak je však pravdou. Přes obce vedou krajské silnice, které je nutné 
rekonstruovat. Ve vlastnictví kraje jsou důležité strategické objekty, které se dají 
využít pro činnost samosprávy. Kraje vyhlašují pro obce dotační programy a 
granty. Řeší se i majetkoprávní vztahy na pozemky v katastru obcí. Krajské sil-
nice procházejí našimi katastry dvě. Silnice III. třídy č. 2382 mezi MČ Srby a 
Tuchlovicemi a silnice karlovarská II.tř. č.606. Silnici III.tř. kolem dětského 
hřiště (v intravilánu obce ul. Zemědělců) spravuje Krajská správa a údržba silnic. 
Komunikace II. třídy č. 606 (ul. Karlovarská) se nyní z poloviny opravila. Bo-
hužel podle posledních neověřených zpráv se druhá půlka silnice od benzínové 
pumpy směrem na Slovanku bude rekonstruovat až na jaře 2021. Strategickým 
objektem v našem katastru, který má Středočeský kraj ve svém vlastnictví je 
areál bývalé SÚS mezi Slovankou a Kačicí. O našich četných žádostech o bez-
úplatný převod jsem Vás informoval v minulých číslech Tuchlovických novin. 
V neposlední řadě jsou zde důležité dotace a granty, o které obce, včetně např. 
místních sportovních spolků, mohou kraj žádat. Výše uvedené je jen část z toho, 
jak kraj ovlivňuje místní samosprávy. Jsem přesvědčen, že kraj pro obce může 
přinést mnoho potřebných a důležitých opatření, které všem občanům přinášejí 
denně užitek. Krajské volby jsou i pro naši obec významně důležité, proto Vás 
žádám, abyste tyto volby nepodceňovali. Žádám Vás, přijďte ke krajským vol-
bám, volte srdcem, volte ve prospěch naší obce.  

Mgr. Jaroslav Pošta  
Starosta obce 

AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU 
Akademie třetího věku je volný cyklus zábavných 
a vzdělávacích pořadů pro seniory. 
Dne 23. 10. 2020 od 
16:00 hod. jste sr-
dečně zváni do Zastu-
pitelského sálu (pro-
story nad Ježkovou 
baštou) na Akademii 
třetího věku, kterou si 
pro Vás připravil pan 
Ing. Petr Šika. Jedná se o jeden z pořadů akademie, 
který je určen pro širokou veřejnost, kde jsou jednot-
livá témata prezentována zábavnou formou, a vše je 
doprovázeno tématickým promítáním. 
Témata jsou různá, na 23. 10. jsme vybrali pořad Zá-
bavná historie medicíny 
Dozvíte se neuvěřitelné historky z dějin lékařství a 
zdravotní péče 
Víte, jak fungovaly byzantské nemocnice?  
Jaké recepty se předepisovaly ve středověku nejčas-
těji? 
Průřezový pořad o zajímavostech z lékařského pro-
středí minulosti 
 
Vstupné: Zdarma 
Více informací najdete na www.akademie3v.cz 
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PARK TUCHLOVICE 
Dne 3. 9. 2020 jsme se sešli v zastupi-
telském sále, abychom informovali ve-
řejnost o revitalizaci parků. Velmi nám 
na obci záleží, a proto byla tato prezen-
tace pro nás všechny důležitá. Bohužel 
se občanů a široké veřejnosti nesešlo 
mnoho, nicméně moc děkujeme, těm, 
kteří dorazili.  
Naším hlavním cílem bylo vytvořit 
koncept, který bude propojovat tři 
části obce a to park, který je v blízkosti 
staré školy, prostor kolem dětského 
hřiště, který je situován za Jednotou a 
třetí částí je náměstí. Na základě mezi-
oborové spolupráce vznikla architek-
tonická studie centrální části obce a na 
základě detailního rozboru, který vy-
chází z historického vývoje místa a stá-
vajícího pohybu v centru obce a při-
lehlých parků i veřejných prostranství 
vznikla ucelená architektonická kon-
cepce. 
Zadání studie bylo určeno na základě 
dotazníkového šetření z druhé polo-
viny roku 2017 na téma parku a využí-
vání veřejných prostor. Vedení obce 
vnímá, že veřejná místa je třeba využí-
vat a jsou nedílnou součástí pro spo-
kojený život obyvatel. 
Pro změnu veřejných prostor bylo 
třeba si ujasnit, co od těchto míst vyža-
dujeme. Rozhodli jsme se ctít historic-
kou osu, neboli sváteční cestu, která 
vedla od náměstí přímo ke kostelu. 
Tuto cestu lemují na okraji parku 
vzrostlé stromy, které nejsou v dobré 
kondici a bohužel jsme došli k tomu, 
že je bude třeba odstranit. Nejde jen o 
bezpečnost, ale také o úctu k živému 
organismu, kterým strom je. Věřte, ani 
pro nás toto rozhodnutí nebylo jedno-

duché, ale na základě odborných posudků a hodnocení 
jsme se rozhodli stromy kácet a vysadit stromy nové. A 
z úcty k této sváteční cestě jsme vybrali lípy, které po-
važujeme za symbolické pro toto místo.  Promenáda je 
ze severní strany lemována vysokými keři tisu, upro-
střed promenády se mezi těmito keři nachází odbočka 
k pomníku obětem I. a II. světové války. Návrh počítá 
s propojením promenády a parku v podobě odstranění 
těchto keřů a jejich nahrazení atraktivními výsadbami 
trvalek, které zároveň umocní význam prostoru kolem 
památníku. Kostel patří k největším dominantám naší 
obce, a tak jsme tuto osu chtěli zachovat i při pohledu 
z parku, kde jsme se rozhodli pro vodní prvek, nikoliv 
však stávající kašnu, která je nyní ve špatném stavu. 
Park s kašnou bude klidový a relaxační nejen pro ná-
vštěvníky ze SeniorHome, ale také pro posezení všech 
návštěvníků, kteří jsou rádi obklopeni přírodou. Dále 
bychom rádi revitalizovali potok, který protíná obec. 
Bohužel nezáleží jen na nás, ale na okolních vlivech. 
Věříme, že se je nakonec podaří odstranit. Budeme se 
snažit, aby naší obcí protékal krásný potok s čistou vo-
dou, kde si děti budou moci pouštět lodičky a návštěv-
níci budou moci využít plánované pobytové molo. 

Další částí konceptu je již zmiňovaný 
parkový prostor kolem stávajícího dět-
ského hřiště, podél ulice Zemědělců. 
Tato situace se také řeší. Tento park, 
můžeme také říci park za Jednotou, 
jsme věnovali dětským návštěvníkům. 
Zde zachováme stávající hřiště a navá-
žeme s umístěním dalších herních a re-
laxačních prvků. V „březovém hájku“ 
budou instalovány houpací sítě. Odtud 
bude možné vejít novým vstupem na 
stávající dětské hřiště. Dále pak v další 
etapě přibydou kvalitní cestní sítě, do-
jde k doplnění mobiliáře, herních a od-
počinkových prvků pro větší děti i je-
jich rodiče, dojde ke zpřístupnění 
koryta potoka ve formě schůdků a 
zpozvolnění břehu ve vybraném 
úseku. 
Prostor stávajícího náměstí je málo vy-
užívaný z důvodů rozlehlosti dláždě-
ných ploch bez jakéhokoli definova-
ného funkčního využití. Počítáme s 
rozšířením možností využití prostoru 
díky vytvoření podia a zastřešeného 
prostoru podél ulice Ke Stráži. Desig-
nové a stavební řešení bude předmě-
tem samostatné studie. Bude třeba při-
dat řady stromů s cílem zastínění a 
zobytnění rozlehlých ploch i napojení 
na „odpočinkovou“ část náměstí, která 
tvoří pohledovou spojnici s navazují-
cími částmi centra obce, zejména do-
minantou kostela. 
 
Věříme, že se vše podaří a postupná 
proměna v několika etapách proběhne 
ke spokojenosti vás všech občanů. 
Doufáme, že budete místa využívat a 
cítit se zde příjemně. A to je náš cíl. 
 

Michaela  Panenková
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PODĚKOVÁNÍ  
Paní Miluše Hejkalová děkuje Obecnímu úřadu, KSČM a všem přátelům 
za projevené blahopřání a za milé dárky u příležitosti jejích 90. narozenin. 
Děkuji všem, kteří mně blahopřáli k 65. narozeninám. Alena Miklánková, 
Srby 
Děkuji Vám za projevené blahopřání k mým narozeninám. Helena Sou-
kupová 
Moc děkuji za přání k mým třiaosmdesátým narozeninám. Josef Mifek 
Děkuji obecnímu úřadu za blahopřání k narozeninám. Jan Sklenička 
Pan Karel Zika děkuje obecnímu úřadu, rodině a všem přátelům za blaho-
přání k životnímu jubileu. 
Paní Marie Bartošová děkuje obecnímu úřadu a rodině za milá přání k ži-
votnímu jubileu 
Děkuji obecnímu úřadu za blahopřání k mému jubileu. Velice mě to potě-
šilo. Václav Bartoš 
Děkuji rodině a přátelům za blahopřání a věcné dary. Děkuji též obci za 
blahopřání a dárek. Jan Novotný. 
Milena Beznosková děkuje obecnímu úřadu, rodině a přátelům za blaho-
přání k životnímu jubileu. 
Paní Irena Poštová děkuje obecnímu úřadu za milé blahopřání k naroze-
ninám. 
Paní Božena Pánková ze Srb děkuje obecnímu úřadu za milé blahopřání k 
narozeninám. 
Děkuji za milé blahopřání k 82. narozeninám. Jaroslav Vrba. 
Paní Antonie Kaucká děkuje za blahopřání k narozeninám. 

Děkuji obecnímu úřadu za blahopřání k mému životnímu jubi-
leu. Václav Valenta  
Děkuji obecnímu úřadu a všem gratulantům za milé blahopřání 
k 90. výročí narození. Jaroslav Zýka Srby 
Děkuji obecnímu úřadu a celé své rodině za blahopřání a milé 
dárky k mým 83. narozeninám.  Marie Fauová 
Paní Růžena Šlaufová děkuje za přání k narozeninám. 
Paní Marie Kuchtová děkuje obecnímu úřadu a rodině za milá 
blahopřání k narozeninám. 
Paní Olga Dědková děkuje Obecnímu úřadu v Tuchlovicích za 
milé blahopřání k životnímu jubileu 
Paní Květa Korbelová děkuje rodině, obecnímu úřadu a KSČM 
za blahopřání k životnímu jubileu 
Děkuji obecnímu úřadu, rodině a všem známým za přání k 
mému životnímu jubileu. Věra Krylová 
Pan Jaroslav Skalický děkuje za blahopřání k životnímu jubileu 
obecnímu úřadu, všem přátelům a známým, děkuje též za 
věcné dary. 
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OKÉNKO DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 
V září jsme přivítali ve školce 27 nových kamarádů, kteří se 
postupně seznamují s režimem a prostředím školky. Přišly 
také mezi nás dvě nové paní učitelky. Pro zkvalitnění vzdělá-
vání u mladších dětí vznikly dvě třídy s menším počtem dětí.  
Od července 2020 byla zahájena přestavba v areálu MŠ "Roz-
šíření kapacity MŠ Tuchlovice", která potrvá do června 2022. 
Bohužel se tím omezil pobyt dětí na školní zahradě, děti mo-
hou využívat jen menší neohraničené úseky na hraní. Úprava 
a oprava herních prvků za červeným pavilonem bude jediným 
větším prostorem pro pobyt na školní zahradě. Obědy pro 
školku zajišťuje po dobu přestavby ZŠ Tuchlovice, svačiny 
připravují naše paní kuchařky se zachováním zdravé školní 
stravy. Také vedení školy každé poledne změní svou funkci a 
stane se „výdejářkou“ jídla. Pořádání vzdělávacích a kultur-
ních akcí bude v následujících dvou letech také omezené. Do-
časné odloučené vstupy do jednotlivých pavilonů školky jsou 

pro některé zaměstnance i rodiče denním maratonem       
V říjnu proběhne v areálu školky demolice zeleného pavilonu. 
Už teď se všichni těšíme až bude školka v Tuchlovicích v no-
vém kabátě. 

Mgr. Šárka Dutkovičová  
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SPOLEČENSKÝ SERVIS

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TUCHLOVICE 

DÁREK V PODOBĚ PRVNÍHO ZÁŘÍ 
Myslím to vážně. Stejně jako rodiče se i všichni pedagogové 
naší školy těšili na prvního září. 
A nebylo to kvůli uvolněné atmosféře prvního dne, kdy se na 
malé slavnosti setkáváme společně na nádvoří u kávy, zá-
kusků a podobně, ale proto, že se po téměř půl roce setkáme 
s těmi, pro které toto povolání konáme, s našimi žáky. Nevě-
řícně jsme pozorovali, jak naši studenti vyrostli a určitě i 

zmoudřeli      . Distanční výuka byla opravdu náročná pro 
všechny strany a těšili jsme se opět na „normál“. Žádná on-
line výuka, žádné streemování, ani videohodiny nenahradí 
„obyčejný“ kontakt učitele se žáky v učebně. Vedení školy 
bylo zaplaveno různými doporučeními ze strany MŠMT, Mi-
nisterstva zdravotnictví a podobně, jak přistupovat k vystre-
sovaným žákům po několikaměsíční pauze. Naši „vystreso-
vaní“ žáci ocenili osobní setkání se spolužáky a kantory stejně 
jako my. Uplynul druhý týden nového školního roku a jsme 
ve fázi „oťukávání“. Samozřejmě, že co je třeba doplnit, spo-
lečně doplníme a budeme rádi, když budeme moci dělat svoji 
práci. 
Nový rok přinesl také spoustu jiných dárků. Například novou 
sborovnu, dvě speciální jazykové učebny, učebnu přírodních 
věd, dílny a také dárek největší – nový pavilon školy. Všichni 
obyvatelé se v něm již stihli zabydlet a těší se z jeho moder-
ního vzhledu a ze všech úžasných funkcí, které nabízí špič-
kové vybavení tříd. Všechny učebny ve stávajících pavilonech 
byly doplněny o interaktivní tabule a další technické „vychy-
távky“. Rychlá konektivita školy nás vedla k přechodu na 
elektronickou třídní knihu a s tím souvisejícím rozvojem info 
systému Bakaláři. Rodiče i žáci mohou vidět okamžitě např. 
v mobilním telefonu, jaký je rozvrh, jaká je probíraná látka, 
zda mají žáci nějaké úkoly apod. Určitě to vše zprůhlední a 
usnadní komunikaci mezi partnery: škola – žák – rodič. Nové 
moduly jsou také připraveny pro případnou online výuku, ale 
všichni si přejeme, aby k ní nedošlo. 
Jako dar vnímám i rozšíření našeho kolektivu. Moc rád bych 
i těmito řádky přivítal paní učitelky Lucii Soukupovou a 
Elišku Konupkovou, asistentku Renatu Neumannovou, ad-
ministrativní pracovnici Markétu Voráčkovou, paní kuchařku 
Jindřišku Chmelařovou a paní uklízečku Janu Kubelkovou. 
Všem jim přeji, aby se jim dařilo a bylo to pro ně šťastné 
rozhodnutí. 

Darem je určitě pro paní kuchařky i elektrický výtah ze suterénu do patra 
kuchyně, díky němuž jim odpadne pravidelné cvičení s plnými vědry bram-
bor po schodech a zpět. 
Darem je pro mne každý den, kdy vnímám pozitivní atmosféru výuky, kdy 
shledávám zaujetí ve tvářích žáků a dychtivost poznání, kdy se daří naplňo-
vat všechny kompetence ve vzdělávání a všem to činí radost. Bez zdraví to 
ale nejde. Proto bych rád závěrem všem popřál to nejpevnější a věřím, že se 
společně setkáme (i když asi v rouškách) na Dni otevřených dveří 30.9.2020. 

Ředitel  školy Mgr.  Jan Bejček  
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SPORT 

AFK TUCHLOVICE 
Letos jsme jako fotbalový klub AFK Tuchlovice 
pořádali již druhý ročník našich příměstských tá-
borů se zaměřením na sportovní a pohybovou 
průpravou a cíleně pak na fotbalové dovednosti. 
Nejmenší děti podnikly i několik místních výletů 
a nechybělo ani opékání buřtů. 
Letošního ročníku se v prvním termínu, kona-
ném od 3.8. do 7.8.2020, účastnilo 35 dětí a o 
denní náplň se staralo denně 6-8 trenérů. 
Ve druhém termínu od 17.8.2020 do 21.8.2020 
se účastnilo 30 dětí a se s tejným trenérským ob-
sazením. 
Příměstské tábory se konaly od pondělí do pátku 
od 7:30 do cca 16:30. 
Letos nám celkem přálo i počasí oproti loň-
skému ročníku, kdy nám většinu dní propršelo. 
Během letošních kempů jsme mohli pro děti 
uspořádat i animační programy. Ty nebyly přímo 
spojeny se sportovní aktivitou. Děti si to užily. 
V tělocvičně naší základní školy se seznámily s 
mobilním planetáriem.  

Především mě potěšila účast místních dětí a 
kmenových členů AFK. 
Rád bych připomněl, že náš fotbalový klub po-
řádá nábor malých fotbalistů od roku narození 
2015 a starší. Rodiče můžou kontaktovat přímo 
mě na čísle, které je na plakátu. 
Rádi bychom poděkovali za podporu MAS 
SVATOVÁCLAVSKO, z.s. a operačnímu pro-
gramu Zaměstnanost MPSV. 

Bohumil  Oliva 
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SPORT

VK TUCHLOVICE 
Milí sportovní přátelé,  
je tu konec letních prázdnin a pro nás 
volejbalisty to znamená začátek nové 

sezóny. Ta loňská byla během druhé poloviny pře-
rušena pandemií koronaviru a nakonec nebyla 
řádně dohraná. Doufejme, že se to letos nebude 
opakovat. Bohužel už nyní je ale jasné, že nerušené 
sportování za fandění nadšených diváků nebude 
možné ani letos. Můžeme si jen přát, aby omezení 
pro sportovce byla co nejmenší.  
Volejbalovou sezónu odstartovaly ženy B zápasem 
s Novým Strašecím 5. září v 10.hod. na volejbalo-
vých kurtech v Tuchlovicích. Další domácí zápas 
odehrají 19. září v tentýž čas.  
Krajské přebory A týmů začínají 3. října, kdy týmy 
mužů a žen hrají venkovní zápasy. První domácí 
zápasy nás čekají 10. října ve Sportovní hale 
Doksy. Přehled všech zápasů na první polovinu 
sezóny naleznete níže.  
Naši nejmladší volejbalisté se i letos budou účast-
nit Barevného volejbalu. Termíny pro něj budou 
teprve vypsány. Pokud bude zájem ze strany škol 
a rodičů, pojedou děti také na školní volejbalové 
turnaje.  
Sledujte náš web www.vktuchlovice.cz, kde se 
dozvíte aktuální informace týkající se týmů, zá-
pasů, výsledků a všeho ostatního, co se tuchlovic-
kého volejbalu týče. Budeme rádi, když nás při-
jdete podpořit na naše domácí zápasy. 

Ing. Josef  Antoš  
Předseda VK Tuchlovice z.  s.  

 
Rozpis zápasů první poloviny sezóny: 
Ženy A:  
10. 10. 2020, 10:00 Tuchlovice A - Dobříš  
17. 10. 2020, 10:00 Tuchlovice A - Roztoky  
21. 11. 2020, 09:00 Tuchlovice A - Kladno  
14. 11. 2020, 10:00 Tuchlovice A - Komárov A  
Ženy B:  
19. 9. 2020, 10:00 Tuchlovice B - Odolena Voda  
Muži A: 
10. 10. 2020, 10:00 Tuchlovice - Mělník 
24. 10. 2020, 10:00 Tuchlovice - Sedlčany 
21. 11. 2020, 10:00 Tuchlovice – Roztoky 

 
 

 

INFORMACE  
   MĚSTSKÁ POLICIE NOVÉ STRAŠECÍ              

Tel.: 602 395 312                                                         
E-mail: mestska.policie@novestraseci.cz 
HASIČI 
(Jednotka dobrovolných hasičů Lhota) 
TEL.: 724 896 063                                                                                     
ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO TUCHLOVICE         
Praktický lékař MUDr. Brejník :  
312 657 073               
Zubní lékařka MUDr. Jaklová: 
312 657 304 
Dětská lékařka MUDr. Bumbová : 
312 657 017 
web : http://mudrbumbova.webnode.cz 
Lékárna : 312 657 038 

POŠTA PARTNER TUCHLOVICE 
TEL.:  728 319 901 
DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: 
Jednotné evropské číslo tísňového volání 112 
Hasičský záchranný sbor 150 
Záchranná služba první pomoci 155 
Policie ČR 158 
Pohotovost - Elektrický proud 800 850 860 
Voda 840 121 121 
Plyn 1239 

 
Obecní úřad Tuchlovice nabízí následující 
služby CZECH  POINT : 
Výpisy z katastru nemovitostí  
Výpisy z obchodního rejstříku 
Výpisy z živnostenského rejstříku 

Výpisy z rejstříku trestů  
Výpisy z bodového hodnocení řidiče 
Autorizovaná konverze dokumentů 
 

 
Úřední hodiny Obecního            
úřadu Tuchlovice :   
                     
Pondělí:   7:00 – 12:00  13:00 – 17:00 hod.  
Středa :  7:00 – 12:00  13:00 – 17:00 hod. 
.                    
Telefon :  312 657 020  
E-mail :  obecniurad@ou-tuchlovice.cz                                
Webové stránky: www.ou-tuchlovice.cz 
Fb: ObecTuchlovice a Srby – oficiální profil 

 
Tuchlovické noviny vydává Obecní úřad Tuchlovice. Místo vydání: Tuchlovice 
Obecní úřad Tuchlovice,  IČO 00235041, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice. Telefon: 312 657 020, e-mail: outuchlovice@volny.cz.   
Redakce a grafická úprava: Lucie Lédlová. Za obsah příspěvků odpovídají jejich autoři.                       
Datum vydání: 14.9.2020  Evidenční číslo: MK ČR E 22120                                                 
Adresa pro zasílání příspěvků a inzerátů: tuchlovickenoviny@seznam.cz. Uzávěrka příštího čísla 5.10.2020 
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